
 

 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХІV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

 
23 січня 2025 року с-ще Слобожанське    № 2704 - VIІІ 

 

 
Про затвердження звіту про виконання Заходів 

за 2024 рік до Програми розвитку охорони 

здоров’я на території Слобожанської селищної 

ради  на 2021 -2025 роки 

 

 Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення ІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІIІ скликання «Про затвердження Програми 

розвитку охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки» 

від 22 грудня 2020 року № 65-VІІІ, рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради «Про схвалення та подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради звіту про 

виконання Заходів за 2024 рік до Програми розвитку охорони здоров’я на території 

Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки» від 23.01.2025 року № 6 Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання Заходів за 2024 рік до Програми розвитку охорони 

здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки (додаток № 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних  

питань ( голова комісії – Валентина КОРОБКА). 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                               Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Додаток №1 

до рішення LХІV сесії Слобожанської 

селищної ради VIІІ скликання від  

23 січня 2025 року № 2704 - VIІІ 

 

 

Звіт по виконанню Заходів за 2024 рік до Програми розвитку охорони здоров’я на території  

Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 роки 

 

№ 

з/п 

Найменування  заходів Розпорядник 

бюджетних 

коштів 

Джерела 

фінансуван

ня 

обсяг 

фінансових 

ресурсів 

для 

виконання 

заходів, 

грн. 

Фактично 

використан

о коштів, 

грн. 

І КНП «Слобожанська лікарня» 
 

24 371 089 22728885,16 

1.1. оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

2 654 545 1 847366,24 

1.2. 

 

відшкодування до Пенсійного 

Фонду за пільгові пенсії при 

достроковому виході на пенсію 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

163 200 157 878 

1.3. інші виплати населенню, 

у т.ч. 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

566 000 532 866,73 

1.3.1 забезпечення безоплатного 

відпуску лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування 

окремих груп населення та за 

певними категоріями 

захворювань 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

466 000 464 966,73 

1.3.2 відшкодування витрат за надані 

пільги з безкоштовного 

зубопротезування для окремих 

категорій 

громадян територіальної громади 

Слобожанської селищної ради 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

100 000 67 900 



3 

1.4 Придбання продуктів харчування КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

400 000 400 000 

1.5 Виготовлення проектно-

кошторисної документації по 

об’єкту: «Нове будівництво 

споруди цивільного захисту 

подвійного призначення із 

захисними властивостями ПРУ 

на території Головного корпусу 

КНП «Слобожанська лікарня» за 

адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, смт. 

Слобожанське, вул. Дружби, 12» 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

0 

 

0 

1.6 Здійснення технічного нагляду  

при виконанні робіт на об’єктах: 

реконструкція системи 

теплопостачання із встановлення 

та підключенням 

альтернативного джерела тепла 

модульної твердопаливної 

котельні (БМК 500) потужністю 

500 кВТ на території будівлі 

головного корпусу КНП 

«Слобожанська лікарня» по 

вулиці Дружби, 12, смт. 

Слобожанське; 

реконструкція системи 

теплопостачання із встановлення 

та підключенням 

альтернативного джерела тепла 

модульної твердопаливної 

котельні (БМК 500) потужністю 

500 кВТ на території будівлі 

лікувального корпусу та будівлі 

полового будинку КНП 

«Слобожанська лікарня» по 

вулиці Оздоровча, 2, смт. 

Слобожанське 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

108 167 

 

 

52 844 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 323 

 

37 156,96 

 

 

15 818,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 338,03 

1.7 Здійснення авторського нагляду  

при виконанні робіт на об’єктах: 

реконструкція системи 

теплопостачання із встановлення 

та підключенням 

альтернативного джерела тепла 

модульної твердопаливної 

котельні (БМК 500) потужністю 

500 кВТ на території будівлі 

головного корпусу КНП 

«Слобожанська лікарня» по 

вулиці Дружби, 12, смт. 

Слобожанське; 

реконструкція системи 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

56 070 

 

28 035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 035 

56 070 

 

28 035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 035 

 



4 

теплопостачання із встановлення 

та підключенням 

альтернативного джерела тепла 

модульної твердопаливної 

котельні (БМК 500) потужністю 

500 кВТ на території будівлі 

лікувального корпусу та будівлі 

полового будинку КНП 

«Слобожанська лікарня» по 

вулиці Оздоровча, 2, смт. 

Слобожанське 

 

1.8 Реконструкція системи 

теплопостачання будівлі 

лікувального корпусу та будівлі 

полового будинку КНП 

«Слобожанська лікарня» із 

встановленням та підключенням 

альтернативного джерела тепла 

модульної твердопаливної 

котельні (БМК 500) потужністю 

500 кВТ за адресою: вулиця 

Оздоровча, 2, смт. Слобожанське 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

1 998 392 1 760699,69 

1.9 Розробка проектно-кошторисної 

документації систем пожежної 

сигналізації, керування 

евакуюванням (в частині системи 

оповіщення про пожежу і 

покажчиків напрямку 

евакуювання) та передавання 

тривожних сповіщень на об’єкті 

– КНП «Слобожанська лікарня» 

харчоблок с-ще Слобожанське, 

вул. Оздоровча, буд. 2, літ. В-1; 

господарчій корпус (гараж, 

пральня) с-ще Слобожанське, 

вул. Дружби, буд.12, літ. Д-1; 

лікувальний інфекційний корпус 

с-ще Слобожанське, вул. 

Дружби, буд.12, літ. Г-1 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

20 460 20 459,59 

1.10 На виконання інженерно-

геодезичних робіт та на 

виконання інженерно-

геологічних вишукувань під 

будівництво або розміщення 

об’єкту цивільного захисту на 

території Головного корпусу 

КНП «Слобожанська лікарня» за 

адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, с-ще 

Слобожанське, вул. Дружби, 12»: 

- на виконання інженерно-

геодезичних робіт;  

- на виконання інженерно-

  57 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 000 

 

29 000 

56 617,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 927 

 

28 690,83 



5 

геологічних вишукувань 

1.11 Реконструкція системи 

теплопостачання будівлі 

головного корпусу КНП 

«Слобожанська лікарня» із 

встановленням та підключенням 

альтернативного джерела тепла 

модульної твердопаливної 

котельні (БМК 500) потужністю 

500 кВТ за адресою: вулиця 

Дружби, 12, смт. Слобожанське 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

1 471 094 1 334981,19 

1.12 Придбання настінних спліт 

систем (кондиціонерів) 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

99 500 99 500 

1.13 Придбання цифрової 

рентгенографічної системи FDR 

Smarrt X  

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

5 484 000 5 450 580 

1.14 Придбання стабілізатора напруги 

Герц (Україна) 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

0 0 

1.15 На придбання медикаментів, 

виробів медичного призначення, 

перев’язувальних матеріалів, 

дезінфекційних засобів 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

500 000 488 093,39 

1.16 Придбання 

швидкоспоруджуваної захисної 

споруди цивільного захисту 

модульного типу на 100 осіб 

(підземна) 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

5 400 000 5 400 000 

1.17 Проектування та Експертиза 

«Капітальний ремонт приміщень 

ренген-кабінету головного 

корпусу КНП «Слобожанська 

лікарня» Слобожанської 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

95 800 95 800 



6 

селищної ради Чугуївського 

району Харківської області за 

адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, селище 

Слобожанське, вулиця Дружби, 

б. №12 

ьної 

громади 

1.18 Капітальний ремонт приміщень 

ренген-кабінету головного 

корпусу КНП «Слобожанська 

лікарня» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського 

району Харківської області за 

адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, селище 

Слобожанське, вулиця Дружби, 

б. №12, у т.ч: 

-здійснення технічного нагляду 

при виконанні робіт; 

- капітальний ремонт 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

1 316 063 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 975 

 

1 297 088 

1 280788,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 617,83 

 

1 264170,22 

1.19 Виготовлення проектно-

кошторисної документації та 

проведення експертизи 

кошторисної частини по об’єкту: 

«Капітальний ремонт покрівлі 

полового будинку літ. «А-2» 

КНП «Слобожанська лікарня» за 

адресою: селище Слобожанське, 

вул. Оздоровча, 2-А 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

110 088 110 088 

1.20 Улаштування навісу для дров 

модульних котелень за адресами: 

с-ще Слобожанське 

- вул. Дружби, 12, 

- вул. Оздоровча, 2 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

499 466 

 

 

249 733 

249 733 

495 369,96 

 

 

247 684,98 

247 684,98 

1.21 Придбання вугілля на 

опалювальний період з жовтня 

по грудень 2024 року 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

499 940 231 595 

1.22 Виплата матеріальної допомоги 

на оздоровлення в розмірі 

посадового окладу працівникам 

лікарні (у т.ч. нарахування на 

оплату праці) 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

1 371 425 1 371 425 

1.23 Придбання меблів КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

47 320 44 000 



7 

ьної 

громади 

1.24 Придбання крісла 

гінекологічного оглядового 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

65 361 49 125 

1.25  Придбання легкового автомобіля КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

1 054 200 1 054 200 

1.26 Придбання стабілізатора напруги 

трифазного 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

267 998 250 200 

1.27 Придбання щита байпас (Bypass) КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

30 000 0 

1.28 Монтажні роботи з матеріалами КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

35 000 0 

1.29 Виплата заробітної плати 

працівникам відділення 

первинної медико – санітарної 

допомоги з нарахуванням 

КНП 

«Слобожанс

ька лікарня» 

 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади  

127340 104024,53 

ІІ Надання міжбюджетних трансфертів бюджету 

Зміївської міської територіальної громади на 

фінансування: 

 2 802 918 1 663834,06 

2.1. 

 

КНП «Зміївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

 2 802 918 1 663834,06 

2.1.1 на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв у закладах 

первинної медичної допомоги 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

бюджет 

Слобожанс

ької 

1 700 844 706 598,78 



8 

(амбулаторії, ФП) кої селищної 

ради 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

2.1.2 на придбання біолік туберкуліну 

та придбання:  

-медикаментів для безоплатного 

та пільгового відпуску 

лікарських засобів за рецептами 

лікаря у разі амбулаторного 

лікування окремих груп 

населення; 

 - лікарських засобів по 

пільговим рецептам (50%); 

- медикаментів згідно з 

категоріями захворювань, у разі 

амбулаторного лікування яких 

лікарські засоби відпускаються 

безоплатно; 

- медикаментів для хворих з 

орфанними (рідкісними) 

захворюваннями; 

 - лікарських засобів для 

проведення хіміотерапії хворим 

на онкологічні захворювання; 

 - препаратів наркотичних 

засобів, психотропних речовин 

та прекурсорів. 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

240 000 108 263,11 

2.1.3 відшкодування за лабораторні 

дослідження 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

450 200 437 104,73 

2.1.4 Розробка та погодження 

проектно-кошторисної 

документації по об’єкту: 

«Реконструкція системи 

газопостачання об’єкта 

замовника – громадського 

будинку АЗПСМ  

с-ще Донець за адресою: 

Харківська область, Чугуївський 

район, с-ще Донець, вул. 

Привокзальна, буд. №14А» 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

48 187 48 187 

2.1.5 Послуги з технічного 

обслуговування газопроводів  та 

споруд на них за адресами: с-ще 

Благодатне, вул. 

Механізаторська, 2/1, с. Геніївка, 

вул. Вишнева, 32-А, с. Донець, 

вул. Привокзальна, 14А, с. 

Лиман, пл. Покровська, 7 А, с. Н. 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

41 283 41 282,38 



9 

Бишкин, вул. 40 років Перемоги, 

30, с. Скрипаї, вул. Широка, 54 

А, с. Ч. Бишкин, вул. Миру, 61 А 

2.1.6 Поточний ремонт покрівлі 

АЗПСМ с. Лиман за адресою: с. 

Лиман, площа Покровська, 7-А 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

149 999 149 998,75 

2.1.7  Послуги з виготовлення проєктів 

по монтажу системи пожежної 

сигналізації, а саме: 

АЗПСМ с. Донець за адресою: с-

ще Донець, вул. Привокзальна, 

14 А; 

АЗПСМ  с. Геніївка за адресою: 

с. Геніївка, вул. Вишнева, 32А, 

АЗПСМ с. Скрипаї за адресою: с. 

Скрипаї, вул. Широка, 45А,  

АЗПСМ с. Нижній Бишкин за 

адресою: с. Нижній Бишкин вул. 

Перемоги, 30, 

ФП с. Черкаський Бишкин за 

адресою: с. Черкаський Бишкин,  

вул. Миру, 61 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

90 536 

 

 

19 124 

 

19 124 

 

16 582 

 

19 214 

 

 

16 582 

 

90 534,11 

2.1.8 Придбання мембраного 

лічильника газу  для АЗПСМ с-

ще Донець 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

2 152 2 152  

2.1.9 Придбання обладнання для 

газових мереж для АЗПСМ с-ще 

Донець 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

5 769 5 767 

2.1.1

0 

Будівельно-монтажні роботи по 

об’єкту: «Реконструкція системи 

газопостачання нежитлового 

будинку за адресою: Харківська 

обл., Чугуївський р-н, с. Донець, 

вул. Привокзальна, 14 а 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

61 183 61 182,60 

2.1.1

1 

На приймання в експлуатацію 

реконструйованої системи 

газопостачання та пуск газу після 

реконструкції системи 

газопостачання  об’єкту за 

адресою: Харківська обл., 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

10 748 10 747,30 



10 

Чугуївський р-н, с. Донець, вул. 

Привокзальна, 14 а 

громади 

2.1.1

2 

На організацію комерційного 

обліку електроенергії (технічна 

перевірка) за адресою: 

Харківська обл., Чугуївський р-н, 

с. Донець, вул. Привокзальна, 14 

а 

Фінансове 

управління 

Слобожансь

кої селищної 

ради 

бюджет 

Слобожанс

ької 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

2 017 2 016,30 

 Всього:  
 

27 174 007  24392719,22 

 

 

 

 

Секретар Слобожанської селищної ради                                                           Галина КУЦЕНКО  


